

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Przetarg nieograniczony pn:

Świadczenie usług w zakresie usuwania odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach przekazuje Wykonawcom treść zapytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy odpady (w tym gruz) przeznaczone do wywiezienia zlokalizowane będą na poziomie „0” (tj. z poziomu terenu), czy też należy je odbierać z piwnic, bądź strychów?

Odpowiedź

Przeznaczone do wywiezienia odpady (w tym gruz) zlokalizowane będą na poziomie gruntu.

Pytanie 2

Czy odpady (w tym gruz) przeznaczone do wywiezienia zlokalizowane będą na podwórkach z trudno dostępnym dojazdem (np. na podwórkach wewnętrznych)?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie wykluczyć, że przeznaczone do wywiezienia odpady (w tym gruz) będą zlokalizowane na podwórkach z trudno dostępnym dojazdem, ponieważ nie można przewidzieć gdzie zostaną porzucone odpady. Tym samym nie można przewidzieć ilu zleceń będą dotyczyć takie sytuacje.

Zgodnie z rozdziałem III pkt 3 SIWZ oraz §3 ust. 3 wzoru umowy zamówienie obejmuje przetransportowanie odpadów do miejsca prawem dopuszczonego niezależnie od warunków atmosferycznych, czy utrudnionego dojazdu do nieruchomości.

Pytanie 3

Jaka jest przewidywana minimalna ilość m³ odpadów (w tym gruzu) do jednorazowego odbioru?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje, że minimalna ilość odpadów (w tym gruzu) do jednorazowego odbioru będzie wynosić od ok. 1 m³.

Pytanie 4

Jaką część procentową odpadów przeznaczonych do wywiezienia stanowić będzie gruz?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje, że gruz będzie stanowić ok. 25 % odpadów przeznaczonych do wywiezienia.

Pytanie 5

Jeżeli wykonawca nie wykaże wykonywanych usług na kwotę 50 000 zł bo nie wykonywał takich usług będzie podlegał odrzuceniu ?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem VI pkt 3a SIWZ w celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wykonawca musi wykazać że wykonał/wykonyje w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest



krótszy w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze/zebraniu i transporcie odpadów, o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł (brutto).

Jednocześnie zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp oraz rozdziałem VII pkt 3 i 4 SIWZ Wykonawca może polegać na zasobach innych podmiotów.

Jeśli Wykonawca nie wykaże wykonania/wykonywania usług zostanie wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, gdyż nie wykaże spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 6

Ile wyniesie zakres sprzątnięcia przy jednorazowym zleceniu m² lub m³?

Odpowiedź

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

Pytanie 7

Czy wykonawca na podstawie zlecenia może wywieźć odpady na pszok w Katowicach?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem III pkt 3 SIWZ oraz §3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca będzie zobowiązany do przetransportowania/wywozu odpadów do miejsc prawem dopuszczonych. Zamawiający nie będzie wskazywał Wykonawcy konkretnego miejsca wywozu odpadów, ani nie jest w stanie zapewnić darmowego odbioru odpadów w żadnym punkcie ich odbioru w Katowicach.

W koszty ceny jednostkowej (netto) za usunięcie (zebranie oraz załadowanie) i transport do miejsc prawem dopuszczonym 1 m³ porzuconych odpadów należy w kalkulować opłatę za składowanie odpadów (rozdział XV pkt 2 SIWZ).

Pytanie 8

Czy wykonawca musi posiadać auto do przewozu odpadów?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem III pkt 3 SIWZ oraz §3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca będzie zobowiązany do "...podstawienia odpowiedniego pojemnika lub samochodu na odpady...". Zamawiający dopuszcza dowolną formę dysponowania pojazdem przeznaczonym do realizacji zlecenia. Jednakże zgodnie z rozdziałem XV pkt 2 SIWZ cena jednostkowa (netto) za usunięcie (zebranie oraz załadowanie) i transport do miejsc prawem dopuszczonym 1 m³ porzuconych odpadów powinna obejmować koszty między innymi sprzętu i materiałów (np. samochodu do przewozu odpadów).

Pytanie 9

Jakiego typu będą to odpady ?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem III pkt 2 i 4 SIWZ oraz § 1 ust. 1 i 2 wzoru umowy będą to odpady komunalne (w tym gruz - zgodnie z kategorią 200399), przedmiot zamówienia nie obejmuje odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, określonych w uchwale Rady Miasta Katowice z dnia 29.10.2014r. nr LVI/1331/14 oraz odpadów niebezpiecznych.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Miejsce w SIWZ	Treść SIWZ przed zmianą	Treść SIWZ po zmianie
Rozdział XIII pkt 8 SIWZ	Nie otwierać przed 11.07.2016r., godz. 09:00	Nie otwierać przed 12.07.2016r., godz. 09:00
Rozdział XIV pkt 1 SIWZ	Oferta powinna być złożona do dnia 11.07.2016r. do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro.	Oferta powinna być złożona do dnia 12.07.2016r. do godz. 08.45 w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro.
Rozdział XIV pkt 3 SIWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2016r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2016r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna.

Z upoważnienia Dyrektora
KZGM w Katowicach

Ewelina Kotłodziarczyk

Otrzymują:

- Wszyscy uczestnicy postępowania,
- NZ - a/a.



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5
40-126 Katowice
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25
faks: 32 258 20 25
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>
email: poczta@kzgm.katowice.pl
REGON 241031620

